The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Acceptio personarum I  
cum uariis

Diues cito muneribus corrumpit iudicium. Pauper autem, dum non habet quod offerat, non solum audiri contempnitur, sed etiam contra ueritatem opprimitur.

Ysidorus ibidem.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

quod] quid P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>